UnitarioCódigo             Cantidad        Descripción ImportePartida %Desc.U.M.Código Cantidad Descripción / Partida 

12.900,00UN
OPR28672

908 Precinto Nifty Lock 35 Cob Pl Blanco Num *DI*100,00
11/08/2022

129,0000
Variada

Subtotal 12.900,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

2.709,00 15.609,0012.900,00

Total 15.609,00$
Son Pesos  Quince mil seiscientos nueve 

C.A.E. Nº7239354568071209/10/22Fecha Vto:

Original